CLUR DE GO0F BARCELONA
et

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

TRES DE TRES 9 HOYOS - 02/12/18

Fecha Listado: 02/12/2018
Hora Listado: 14:33:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: San Esteve)
TRES DE TRES 9 HOYS 02/12/2018 (ASC: 0)

POS JUGADOR

WN -

©O© 00 ~NO O

CLUB

HABABOU , NASSIM

PEREZ ZAGUIRRE, PAU
MANGAS MANZANAS, JULIA LIBI
SALINAS CLAUR, TAHIRI
QUIXANO VINCIS, NICOLAS
AIGUADE PENA, NIL

ESCAYOLA GRANADOS, MARC
HABABOU , ANIS

PARRA GRANADOQOS, GUILLEM

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
FEDERACION C

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA

FECHA: 02/12/2018 CODIGO: CB2318788

HEX NVH NIV S Cat Hpu
46,0 430 B M 6 20
390 380 A M 6 17
42,0 I F 6 19
54,0 B M 6 20
54,0 B M 6 20
51,0 B M 6 20
54,0 B M 6 20
54,0 B F 6 20
54,0 B M 6 20

1a

21
19
16
16
11
8

6
5
4

23

33

1aVuelta
42 TOT

21
19
16
16
11
8

6
5
4



